Arnoldus de Vechel filius quondam Johannis de Vechel commorans in Wilshusen promisit Johanni de Erpe XII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 254r 10 do 22-07-1389.

Truda dvw Egidius gnd Pelser verkocht aan Gerardus van Derenborch een kamer met ondergrond in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van voornoemde Truda enerzijds en erfgoed van erfgenamen van wijlen Johannes van Hoesden anderzijds met de helft van een wand die staat tussen voornoemde kamer en het huis van voornoemde Truda; belast met 20 schelling geld.

Truda filia quondam Egidii dicti Pelser cum tutore quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem dicte Trude ex uno et inter hereditatem (dg: qu) heredum quondam Johannis de Hoesden ex alio cum medietate parietis stantis inter dictam cameram et inter domum dicte Trude vendidit Gerardo de Derenborch promittens #super habita et habenda# cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis XX solidis monete ex dicta camera solvendis tali condicione quod (dg: p) dictus paries consistens inter dictam (dg: in) cameram et inter domum dicte Trude permanebit perpetue communis dictorum venditoris et emptoricis. Testes datum supra.

BP 1178 f 254r 11 do 22-07-1389.

Arnoldus van Buchoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Buchoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 254r 12 do 22-07-1389.

Johannes van Vucht, zvw Theodericus van Vucht en ev Herborgis dvw Cristianus Coninc, verkocht aan Elizabeth dv Johannes Coninc een b-erfcijns⁷⁴ van 40 schelling geld, die Ghisbertus Tolinc zvw Arnoldus Tolinc aan voornoemde wijlen Cristianus Coninc beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) de helft van een huis en erf gnd die Buer, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Albertus gnd Raet enerzijds en erfgoed van Ghibo gnd Nouden anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed van Ghibo Nouden, (2) de helft van een weg, bij voornoemde helft behorend, lopend naast de straat aldaar.

⁷⁴ Zie ← BP 1177 f 299v 06 vr 18-05-1386, overdracht van een deel van deze erfcijns.

Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht maritus et tutor legitimus (dg: Gh) Herborgi sue uxoris filie quondam Cristiani Coninc hereditarium censum XL solidorum monete quem Ghisbertus Tolinc filius quondam Arnoldi Tolinc promisit se daturum et soluturum dicto quondam Cristiano Coninc hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus et aree dicte (dg: die) die Buer site in Buscoducis ultra pontem bladi inter hereditatem Alberti quondam dicti Raet ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Nouden ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Ghibonis Nouden atque ex medietate vie ad dictam medietatem spectante tendentis iuxta plateam ibidem (dg: ut dicebat) prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat (dg: su) vendidit Elizabeth filie Johannis Coninc supportavit cum litteris (dg: et jur) et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: ..) deponere. Testes datum supra.